PAGE
9

[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 февраля 2014 года                                                                                                                № 19
пос.Боровой

О признании утратившим силу Постановления

Администрации  Боровского сельского поселения № 65 от 09.08.2012 года

В связи с исключением полномочия по осуществлению муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей, руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Администрация Боровского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившим силу Постановление администрации Боровского сельского поселения № 65 от 09.08.2012 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на проведение муниципальных лотерей на территории Боровского сельского поселения».

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике МО «Боровское сельское поселение, разместить на официальном сайте муниципального образования «Боровское сельское поселение» (http://borovskoesp.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации Боровского сельского поселения Яковенко Т.И.

Глава  Администрации

Боровского сельского поселения

                                                        Мостайкина Л.В.

PAGE